[image: Interface gráfica do usuário, Aplicativo

Descrição gerada automaticamente]
[image: Interface gráfica do usuário, Aplicativo

Descrição gerada automaticamente]

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL, CNPJ 57.740.490/0001-80, torna público: Contratos números: 029/2023, 030/2023 e 031/2023 - Dispensa n°:  7829/2023 - Processo n°:  559/2023 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM ONCOLOGIA ANATOMOPATOLÓGICA, CIRÚRGICA E CLÍNICA. Contratada: DIAGNOS – MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA -CNPJ:08.717.971/0001-69.Valor total: R$ 263.700,00 (duzentos e sessenta e três mil e setecentos reais). Contratada: CENTRO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA BAIXADA SANTISTA LTDA - CNPJ:09.355.225/0001-35. Valor total: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais). Contratada: CARRAVIERI CLÍNICA MÉDICA LTDA - CNPJ:36.718.234/0001-16 - Valor total: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Vigência: 08/01/2024 a 07/04/2024 - Pariquera-Açu, 10 de janeiro de 2024.  WILBER ROSSINI - DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

[image: ]
image1.jpeg
‘ SAO PAULO
€ consaUDe P SAOFAULO

SAO PAULO SAO TODOS

HRLB - HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA

image2.jpeg
CONSAUDE - Consércio Intermunicipal de Satide do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionarios, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Agu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80